

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE OLHO D'ÁGUA DO BORGES

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 2024051701 PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 005/2024 - SRP

Extrato da Ata de Registro de Preços nº 2024051701
Pregão Eletrônico nº PE 005/2024 - SRP

Ata de Registro de Preços do Pregão Eletrônico nº PE 005/2024 - SRP; Objeto: **REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA AQUISIÇÃO PARCELADA DE MEDICAMENTOS INJETÁVEIS, DESTINADOS AS UNIDADES DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE OLHO D'ÁGUA DO BORGES – RN**, em conformidade com as especificações deste Edital e de seus Anexos; Órgão Gerenciador: Prefeitura municipal de Olho D'água do Borges - RN; CNPJ nº 08.349.029/0001-95; Empresa(s) Detentora(s) da Ata: DAYNER LEITE DANTAS - CNPJ: 11.789.876/0001-85; Vigência da Ata: 12 (doze) meses; Período: de 17/05/2024 à 17/05/2025; Data de Assinatura: 17/05/2024 Preços registrados:

Vencedor(es): DAYNER LEITE DANTAS Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 11.789.876/0001-85 - Endereço: R EULALIA ALVES DA SILVA - CEP: 59760000 - UF: RN - Município: Almino Afonso - Telefone: (84) 99908-2880						
Representante: DAYNER LEITE DANTAS, PORTADOR(A) DA CARTEIRA DE IDENTIDADE Nº 003.604.940 E CPF Nº 852.807.121-91						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quant	Preço (R\$)	Total (R\$)
03	GENTAMICINA, 40 MG/ML, SOLUÇÃO INJETÁVEL	SANTISA	AMP	4.000	0,85	3.400,00
04	DINITRATO DE ISOSSORBIDA 5MG COMP. SUBLINGUAL	EMS	UN	2.500	0,23	575,00
09	DICLOFENACO DE POTÁSSIO 75MG/3ML -INJETÁVEL	HYPOFARMA	UN	8.000	0,92	7.360,00
13	OMEPRAZOL 40 MG/ 10ML INJETÁVEL	BLAU	UN	600	3,99	2.394,00
16	BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA 20MG/ML – INJETÁVEL	CAZI	UN	5.000	0,92	4.600,00
22	CLORIDRATO DE ONDASETRONA 8MG/2ML –INJETÁVEL	HIPOLABOR	UN	1.000	1,18	1.180,00
24	DICLOFENACO DE SÓDIO 75 MG/3ML –INJETÁVEL	HYPOFARMA	UN	8.000	0,79	6.320,00
38	DEXAMETAZONA 4MG/ML - INJETÁVEL	FARMACE	UN	8.000	0,91	7.280,00
39	DIPIRONA SÓDICA 500MG/ML - INJETÁVEL	SANTISA	UN	14.000	0,84	11.760,00
42	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 250 ML	FARMACE	UN	16.000	2,86	45.760,00
45	CLORIDRATO DE CETAMINA 50MG/ML – INJETÁVEL	SANTISA	UN	2.000	4,85	9.700,00
VALOR TOTAL R\$ 100.329,00 (cem mil e trezentos e vinte e nove reais)						

Publicado por:
Bruno Vinicius Oliveira da Silva
Código Identificador:27B3C78B

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado do Rio Grande do Norte no dia 10/10/2024. Edição 3390
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita informando o código identificador no site:
<https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/>